关于 5月 25日至 26日全国大学英语

四、六级口试（CET-SET）的补充通知

各位考生：

5 月 24 日至 26 日，第十六届“瑞华杯”江苏省大学生

课外学术科技作品竞赛暨“挑战杯”全国竞赛江苏省选拔赛

决赛将在我校举行。届时，我校卫岗校区教学楼将作为竞赛

场地进行封楼，所有进出人员要进行安检。

请参加全国大学英语四、六级口试（CET-SET）的各位

同学，入场前准备好身份证和准考证，交由工作人员查验，

并在一楼大厅入口处接受安检。检查完毕后，请考生直接至

B414 候考室候考。其他注意事项以准考证上所示为准。

特此通知

                               外国语学院

2019 年 5 月 23 日